
Kontaktliste Norges Cup Jr. 2024
Navn Funksjon Epost Telefon
Kenneth Tanem Leder organisasjonskomite Kenneth.tanem@trondheim2025.no 93039902
Erlend Ulstad Ass. Leder organisasjonskomite erlend.ulstad@gmail.com 97560231
Jon Ove Kulsetås Økonomianasvarlig jon.ove@retro.no 93288133
Daniel Myrmæl Helgestad Rennleder Daniel@toppidrettsveka.no 95021058
Arne Otto Vedvik Ass. Rennleder arneotto@sylanadventure.no 90067657
Stian Svardal Ass. Rennleder stian.svardal@gmail.com 90825768
Tore Hammer Løypesjef tore.hammer@boa.no 91310057
Ole Anders Hindberg Ass. Løypesjef oleandh@hotmail.com 97191546
Per Magnus Haram Rennlege permaharam@gmail.com 48143920
Signe Danielsen Rennkontor signe.danielsen@gmail.com 93626293
Arnhild Skaanes Ass. Rennkontor arnhild.skaanes@trondheim.kommune.no 98048874
Håkon Solvik Stadionsjef hakon.solvik@svorka.no 92601677
Kristian Lauritzen Ass. Stadionsjef kristian.lauritzen21@gmail.com 92801348
Jens Storli Sponsoransvarlig jensstorli68@icloud.com 91767752
Per Magnus Haram Ass. Sponsoransvarlig permaharam@gmail.com 48143920
Elin Ulstad Kafè ansvarlig elinulstad@gmail.com 99024166
Tai Stilson Ass. Kafè ansvarlig tai.arstad@live.com 90590228
Mattis Hamborg Parkering mattis_hamborg@hotmail.com 99282403
Robert Ekle Personellansvarlig rekle2000@gmail.com 97565227
Jon Ove Kulsetås Ass. Personellansvarlig jon.ove@retro.no 93288133
Ole Petter Holmvassdal Foto/Video op.holmvassdal@gmail.com  41622582
Tore Sand Serviceområde tws@equinor.com  99579015
Skjalg Årstad Tidtaking skjalg.arstad@live.com  48011325


